Ректору ФГБОУ ВО
«АГУ им. В.Н. Татищева»
Алексееву И.А.
от  ____________________
_______________________
(должность)
_______________________
_______________________
ФИО

Вх. №__________________от «___»________________20__г.
«О предоставлении учебного отпуска»

Заявление

Прошу предоставить учебный отпуск с _____________ по ______________ на основании справки-вызова от ___________ № _________.
[bookmark: _GoBack]

__________________			_______________		_______________ Должность				     Подпись					ФИО